
1.

2.

3.

เป็นเงิน บาท - บาท

4.

ราคาคร้ังสุดท้าย จ านวน/หน่วย

1,947.40 100/กล่อง

2,579.77 50/กล่อง

361.66 300/ขวด

1,458.41 100/กล่อง

479.36 500/กล่อง

5.

1.

2.

3.

รายช่ือเจา้หนา้ท่ีผูก้  าหนดราคากลาง (ราคาอา้งอิง)

น.ส.จิราพร วฒิุภาคย์

น.ส.เนติมา สลบัแสง

น.ส.สุพตัรา การะเกตุ

3. ซาลาทาน 0.005% 2.5 มล. บริษทั ซิลลิค ฟาร์มา จ  ากดั

4.ซีซาล 5 มก. บริษทั ซิลลิค ฟาร์มา จ  ากดั

5.เฟล็กซ่า 1500 (โรงพยาบาล) 30 ซอง บริษทั ซิลลิค ฟาร์มา จ  ากดั

2. แอเรียส ชนิดเมด็ 5 มก. บริษทั ซิลลิค ฟาร์มา จ  ากดั

วงเงินงบประมาณท่ีไดรั้บจดัสรร 817,747.50
วนัท่ีก าหนดราคากลาง (ราคาอา้งอิง) 7 ก.ค. 57

- ราคา/หน่วย (ถา้มี)

แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอา้งอิง)

รายการ บริษัท

1. คาดูเอท 10 มก./40มก. บริษทั ซิลลิค ฟาร์มา จ  ากดั

/หน่วยงานเจา้ของโครงการ กลุ่มงานเภสชักรรม โรงพยาบาลกลาง ส านกัการแพทย ์กรุงเทพมหานคร

ราคาท่ีใชใ้นการจดัซ้ือจดัจา้ง
ช่ือโครงการ ค่ายาจ านวน 5 รายการ


